
 
VERKSAMHETSPLAN SÖDRA SVEALANDS FRIIDROTTSFÖRBUND 2026 

 
Verksamhetsplanen utgår från följande prioriterade områden: utbildning och utveckling, 

tävling, föreningsstöd och samverkan, samt Svensk Friidrotts strategi. 
 
Utbildning och utveckling: 

●​ Genomföra utbildningar för distriktets föreningar, aktiva ledare och funktionärer 
●​ Enligt Svensk Friidrotts riktlinjer och även vara drivande av den samma. 
●​ Öka antalet deltagare på våra utbildningstillfällen och vara lyhörda från våra 

föreningar vilka utbildningar som efterfrågas. 
●​ Fortsätta arbetet med att utveckla alla våra kommittéer genom flera kontakter, träffar 

och möten. 
●​ Arbeta utvecklande och aktivt för att vara ett ledande distrikt inom Svensk Friidrott. 

 
Tävling: 

●​ Genomföra ett brett DM-program med bra arrangemang både inomhus och utomhus 
i samarbete med distriktets föreningar. 

●​ Ha ett starkt regionslag med god sammanhållning, bredd och värdegrund. Som 
bygger på jämlikhet, trygghet och gemenskap. 

●​ Handlägga ansökningar om sanktion för tävlingar inom distriktet i enlighet med 
fastställda regelverk. 

●​ Stödja och uppmuntra våra föreningar att söka RM- och SM-tävlingar. 
 
Föreningsstöd: 

●​ Arbeta för att ge goda förutsättningar för distriktets föreningar att bedriva träning och 
tävling. 

●​ Stötta föreningar att arbeta jämställt och inkluderande. 
●​ Att tillsammans med föreningsansvariga uppmuntra distriktets föreningar att skapa 

möjlighet för medlemmar att friidrott ska vara en idrott för alla, genom hela livet - från 
barn/ungdom till veteran, som aktiv, ledare/tränare, funktionär, organisationsledare, 
publik, friidrottsförälder och så vidare. 

●​ Arbeta för att ledare i distriktet kan mötas och ge dem en gemensam plattform för 
kunskapsutbyte och gemenskap samt möjlighet att växa inom friidrotten. 

 
Samverkan: 

●​ Att tillsammans med föreningsansvariga och respektive RF/SISU distriktets 
konsulenter gemensamt arbeta för att stötta föreningarna att utvecklas på bästa 
möjliga sätt. 

●​ Arrangera gemensamma tränings- och inspirationstillfällen samt större tränings- och 
inspirationsträffar. 


